1

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2015

ATA DA REUNIÃO DE ABERTURA E
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E
DAS PROPOSTAS

Aos oito dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, às 09:00, na sala de
reuniões da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, reuniram-se em
sessão pública o Pregoeiro Senhor LUIZ CARLOS BONI e equipe de apoio: CARLA
FÁTIMA MOMBACH STURM E MARISA KRUGER, designados conforme Portaria
nº 002/2015, de 02 de janeiro de 2015, para a realização dos atos pertinentes ao
CONVITE Nº 015/2015, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto
a seleção de proposta para a contratação de empresa visando a aquisição de caixas de
agua, destinadas a Secretaria de Serviços Urbanos deste, Município de Planalto,
tendo como valor máximo a importância de R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e
quatrocentos reais). Abertos os trabalhos, foi credenciado o representante da
empresa: ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA., SR. LEONARDO DIDO CAMPOS

E VALCIR MACHADO DE MELLO SR. VALCIR MACHADO DE MELLO. Em
virtude de problemas no sistema de informática responsável pelo gerenciamento da
licitação, fica transferido a data para abertura dos documentos de habilitação
envelope I e a abertura e julgamento das propostas de preços envelope II, para o dia
12 de maio de 2015 às 9:00 horas. Nada mais havendo a tratar, foi encerada a sessão,
cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e
representante da licitante.

LUIZ CARLOS BONI
Pregoeiro

747.491.029-20

 CARLA FATIMA
MOMBACH STURM

Membro
027.056.719-43

 MARISA KRUGER
Membro

310.216.890-68

VALCIR MACHADO DE

MELLO
Valcir Machado de Mello

 LEONARDO DIDO
CAMPOS

Eletromaquinas Astec
Ltda.